
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 серпня 2018 року                              м. Біла Церква                                         № 440 
 

Про влаштування громадянки 

Рехтіної Валентини Миколаївни 

до психоневрологічного інтернату 

 

 

Виконавчий комітет Білоцерківської міської ради розглянув пропозиції опікунської 

ради виконавчого комітету Білоцерківської міської ради (витяг із протоколу від 09 серпня 

2018 року №4) заяву гр. Рехтіної Катерини Миколаївни щодо звернення до департаменту 

соціального захисту населення Київської обласної державної адміністрації про виділення 

путівки на влаштування до психоневрологічного інтернату її сестри гр. Рехтіної Валентини 

Миколаївни, 15 травня 1980 р.н., зареєстрованої за адресою: м. Біла Церква, бульвар 

Олександрійський, буд.№75, кв.№4.  

 Із доданих документів встановлено, що Рехтіна Валентина Миколаївна є особою з 

інвалідністю ІІ групи з червня 1996 року (довідка до акта огляду МСЕК, серії КИО-1 

№226383 від 19 червня 2006 року), перебуває під диспансерним наглядом лікаря-психіатра та 

страждає на психічне захворювання внаслідок розумової відсталості з дитинства (шифр 

МКХ-10 - F70.0). Вона потребує постійного стороннього догляду та опіки. 

Рішенням Білоцерківського міськрайонного суду Київської області від 22 грудня 2011 

року по справі №2-о-45/11 Рехтіну Валентину Миколаївну визнано недієздатною та 

призначено опікуна її сестру Рехтіну Катерину Миколаївну.  

З довідки виданої Комунальним закладом Білоцерківської міської ради 

«Білоцерківська міська лікарня №4» від 08 червня 2018 року №б/н відомо, що Рехтіна 

Валентина Миколаївна за станом здоров’я потребує влаштування та може перебувати в 

будинку –інтернаті психоневрологічного профілю. 

Гр. Рехтіна Валентина Миколаївна має у приватній власності 1/5 частку квартири в 

житловому будинку, загальною площею 67.50 кв.м., розташованої за адресою: Київська 

область, м. Біла Церква, бульвар Олександрійський, буд.№75, кв.№4, що підтверджується 

дублікатом свідоцтва про право власності серії САВ №320754 від 12 лютого 1998 року. 

Враховуючи вище викладене, відповідно до ст. 74 Цивільного Кодексу України, ст. 23 

Закону України «Про психіатричну службу», п.п. 4 п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного 

комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства 

охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26 травня 

1999 року №34/166/131/88, рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 25 

липня 2017 року №246 «Про затвердження положень та складів колегіальних органів, до 

компетенції яких віднесено вирішення питань соціального захисту населення», рішення 

виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 24 квітня 2018 року №185 «Про 

внесення змін до додатку 22 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 25 

липня 2017 року №246 «Про затвердження положень та складів колегіальних органів, до  

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка



 

2 

 

компетенції яких віднесено вирішення питань соціального захисту населення»», орган опіки та 

піклування - виконавчий комітет  міської ради вирішив: 

1. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради клопотати 

перед департаментом соціального захисту населення Київської обласної державної 

адміністрації про виділення путівки на влаштування до психоневрологічного інтернату 

громадянки Рехтіної Валентини Миколаївни, 15 травня 1980 р.н. 

 2. Опікуну Рехтіної Катерини Миколаївни продовжити захист майнових та соціальних 

прав недієздатної Рехтіної Валентини Миколаївни. 

 3. Всі дії щодо відчуження квартири за адресою: Київська область, м. Біла Церква, 

бульвар Олександрійський, буд.№75, кв.№4 здійснювати лише з дозволу органу опіки та 

піклування Білоцерківської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

відповідно розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                                     Г. Дикий 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка


